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4 millioner jøder ble henrettet i gasskamrene s 

Kvinnelig jødisk lege som selvopplevde massehenrettelsene. vitner i BeIsen-prosessen. 

(NTB. fra R.€uter) , Dagens fØrste sen-leiren var blltt <et nytt Auschwitz.. Jeg behandlet selv dl.sse sAr I hospI­
vitne l Belsen-prooessen var en kvinne- da Kramer kom dit I desember 1944. talet. 

LUneburg, 21. september. I Vitnet fortalte videre hvordan Bel-, beldet, ble bitt av hundene, uttalte hun. 

llg JØdisk doktor, Ada BI m k o, som for- Noen sovjet-russiske fanger som arbel- På et BpØrsmAI om alle som ble pluk­
talte at 4500 av de 5000 fangeT som ble det I kvinneleiren, var så svake at de ket ut I Auschwitz-leiren ble ført til 
sendt tll Auschwitzleiren samtidig med, gikk bøyd under sin egen vekt. .Hur- gasskamrene, Bvarte vitnet at mange 
henne, var blitt fØrt inn I gasskamrene. tigere, hurtigere ,. skrek Kramer til ble sendt til bordeller. Hun erklærte at 
Hennes mor, bror og seks Ar gamle sønn fangene da han fikk se dem, Og da anklagede Hessler hadde vært med pli 
var bl!tt henrettet der. Hun fortalte de Il"ke kunne arbeide hurtigere, kom A plukke ut kvinner til bordellene. 
videre at de syke jøder mMte paradere Kramer bort til fangene ?g slo dem. ~;::~~ø~;a~~r S~g h~~~s 44 medan­
foran leirens leger. PA et spØrsmål om Kramer smilte da vitnet fortalte klagede ble I ettermiddag fØrt rundt I 
hun kunne kjenne Igjen noen av legene dette, og han gjorde noen n.otater. BeIsen-leiren under sterk mllitæres­
blant de anklagede, pekte hun pi\, dr. Vitn.et som ble oveTf-ørt til BeLsen- korte. BeSØket ble holdt strengt hem­
Fritz Klein. Hun gjenkjente ogsi\, 16 leiren I november 1944, kom så mn pli mellg for å hindre forsøk utenfra på å 
av de andre anklagede. Vitnet forklarte vakthundene som ble holdt I leiren. hjelpe forbryterne til å unnsllppe. 
videre Rt de som ,kulJe sendes til gass- Mange av fangene som var ute og ar-
kamrene, ble sperret Inne I en hyt.te - -~-------
uten mat og urikke. I desember 1943 -..--. 
brøt det ut tyfus i leiren, og a v 4124 
syke jØdinner bJ." 1000 plukket ut ror å 
bl! sendt til gasskamrene, 

Vitnet beskrev deretter et av gass­
kamrene. Først kom man tnn I et rom 
der fangene mlitte avlevere sine klær. 
De ble si\, sendt Inn I en sal som rom­
'met Dere hundre personer. Den lignet 
et dus.lbad med dusjer rundt veggene, 
men man la straks merke tI! at der ikke 
var noen aVlØpsrenner I gulvet. Alle 
BOm kom Inn i salen, fikk utlevert Såpe a f 

~~r~~~~~~~' I ~~rr~~~r~~a~~~/~~~;~ ~~ 0' 
skinner til krematoriet. store metall- h 
beholdere inneholdt gass En av fangene 
som arbeidet i krematoriet, fortalte at 
omkring fire millioner JØder var blitt 
drept i disse gasskamrer , a 

Alle de anklagede hadde stne øyne Il 
rettet mot dr, Bimko mens hun avla Il 
sitt vitneprov. Dr. Klein hadde et u 
barskt uttrykk I ansiktet og for fØrste r. 
gang gjorde han notater, Den kvlnne- k· 
llge doktors beretning Syntes å gjøre et I 
langt sterkere Inntrykk på de anklagede I 
enn den film som ble fremvist I går. 

Vitnet fortalte om en kvinne som 
var blitt brukt til eksperimenter med 
kunstig befruktning, Det er vanskelig 
å beskrive hvordan SS.-mennene be- IT 
handlet fangene, fortsa.tte hun. Sla- k 
gene regnet over oss, mens vi stod opp- d 
stilt I timevis I regn, snø eller hete, h 
Mange ble slått til døde. Jeg så per- n 
sonlig en kvinne som kom for sent til t. 
oppstilltngen, bli slått Ihjel på stedet. 

sk 

T re russiske delegater til ~ 
Oslo. VI 

Med stockholmstoget i går kveld kom ti 
tre f"gforentngsdelegerte som vil være k, 
til stede Bom gjester på Kjemiarbelder- i 
nes landsmøte i 0810. Gjestene er Va- tI 
sil! Sujev, Anna Rerdjkova og Soja ~, 
Kortsjgtna. a 

von Neurath arrestert. 
Telegram til Aftenpæten 

fra Assodated Press. 
NUrnberg, 21. september. 

Den franake krigsforbryterkommisjon 
meddelte i dag at den tidligere tyske 
utenriksminister von N e u r a t h ble 
arrestert 19, september l den franske 
okkupasjtJnssone. von Neurath står opp· 
rørt på en amerikansk liste over 2' 
fremtredende tyskere som er anklagr 
som krigsforbrytere og skal for rett< 
i neste måned. 

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO




